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Samverkan Klagshamn – Klagshamn lyser 
TN-2023-1352 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden beslutade 2020-12-15 (TN§430) att godkänna modellen för samverkansstöd, 
som gäller inom ramen för TN:s verksamhetsområde. 2022 fick Fastighets- och gatukontoret ett 
budgetuppdrag att stimulera till samverkan (BID) med kommunen i Malmös lokalområden. 
Under 2022 har insatserna att kommunicera möjligheterna till samverkan och vilket stöd som 
finns intensifierats i enlighet med den modell för samverkansstöd som tekniska nämnden 
beslutade 2020. 
Samverkansorganiseringen Klagshamn lyser där Klagshamn Byalaget, IFK Klagshamn, 
bostadsrättföreningarna Kalkbrännaren och Kalkbrottet ingår har inkommit med en ansökan 
2023-08-30 i enlighet med tekniska nämndens samverkansmodell och har ansökt om 447 000 kr 
för att utveckla Klagshamn. 
Fastighets- och gatukontoret förslår att nämnden beviljar samverkansstöd om 400 000 
kronor för föreningen då förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen. 
 

Förslag till beslut 
  

Tekniska nämnden föreslås besluta  

att bevilja att ingå i samverkan med samverkansorganiseringen Klagshamn Lyser då förslaget 
uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen, samt 

att bevilja ett samverkansstöd på 400 000 kronor för 2024. 

 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse TN 231121- Klagshamn Samverkan - Klagshamn Lyser 
 budget s-stöd13.6 
 Klagshamn_lyser _Samverkansstöd13.6 

 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-11-21 
 
Beslutet skickas till 
Klagshamn Byalag 
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Ärendet,  
Modellen för samverkansstöd beslutades av tekniska nämnden 2020-12-15. Modellen är till för 
aktörer som tillsammans med Malmö stad genom tekniska nämnden vill utveckla ett geografiskt 
avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. Fastighetsägare, föreningar, 
företag eller boendegrupper som vill samverka med Malmö Stad i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område (t.ex. gata, torg, kvarter) som berör tekniska nämndens 
ansvarsområde kontaktar Malmö Stads kontaktperson för ett första möte.  
 
Kriterier för samverkansstöd 
1. En blandad grupp av aktörer har ett förslag på hur de kan utveckla ett område tillsammans 
med Malmö stad genom Tekniska nämnden. 
2. Det finns upparbetade samarbeten mellan olika aktörer med förtroendekapital och de som 
bor/verkar i området. 
3. Aktörerna har möjlighet att avsätta pengar, resurser eller ansvara för aktiviteter. 
4. Samverkansförslaget bidrar till mervärden som de enskilda aktörerna inte kan uppnå på egen 
hand. 
5. Det ska finnas underlag från boende/verksamma/besökare (beroende på syfte med 
processen) vilka och vems behov man har utgått från när man har tagit fram förslaget. 
6. Processen och förslaget ska utgå från demokratiska principer. 
 
Samverkansorganiseringen Klagshamn Lyser har bildats med bakgrund av arbetet 
stadsbyggnadskontoret genomfört i området kopplat till planprogrammet där byalaget tog en 
viktig roll i att samordna och mobilisera det lokala samhället. Klagshamn lyser finansieras idag 
med stöd från IFK Klagshamn.  
 
Klagshamn Lyser har målet att stärka identiteten i området samt skapa mötesplatser i det 
offentliga rummet som gynnar sammanhållningen mellan samhällets alla målgrupper. Klagshamn 
Lyser ser möjligheter att utveckla området på flera plan tex folkhälsa, idrott, delaktighet, 
entreprenörskap, mobilitet, fysiska mötesplatser samt ekologiskt. Eventet Åshöjdens BK som 
drar ca 300 lag sätter Klagshamn på kartan under Kristi himmelfärdshelgen, detta visar på 
potentialen som finns i att samverka genom IFK Klagshamns huvudsponsor PEAB. 
 
Samverkansorganiseringen arbetar kontinuerligt med att etablera sig och visionen är att växa 
med fler lokala aktörer och fastighetsägare. 
 

Aktiviteter 2024 

 Genomföra dialogarbete med fler intressenter. 
 Bilda en bredare samverkansorganisation med fler lokala aktörer bla näringsliv och fler 

fastighetsägare. 
 4 loppmarknader i byn under 2024 

 Klagshamnsloppet - motionslopp runt Klagshamnsudden 

 Midsommarfirande på Idrottsplatsen. 
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 Halloweenfirande som ett första steg till ljushögtid ”Klagshamn lyser” 

 Möjliggör bastu inom Byn 

 Årligt kubmästerskap 

 Entreprenörskapstävling i samarbete med PEAB/Flerbostäder 

 Ung i sommarverksamhet 

 Arbeta för en skejtanläggning i Byn att återupptas 

 

Samverkansorganiseringen Klagshamn lyser går in med 55 000 kr och ansöker om 447 000 kr i 
samverkansstöd. 

Förvaltningen förslår att nämnden beviljar samverkansstöd om 400 000 kronor då förslaget 
uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen förutsatt att nämnden räknar 
bostadsrättsföreningarna som fastighetsägare.  
 
 
Ansvariga  
Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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